

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 178.063.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 178.063.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 178.063.600,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					178.063.600,00					178.063.600,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					178.063.600,00					178.063.600,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					178.063.600,00					178.063.600,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					178.063.600,00					178.063.600,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					178.063.600,00					178.063.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.212.500,00					1.212.500,00	0,00
	[ # ] ATK - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.212.500,00					1.212.500,00	0,00
	[ - ] UMPRO					1.212.500,00					1.212.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 155 Alat Tulis Kantor*	3 Dos	Dos	17.700,00	-	53.100,00	3 Dos	Dos	17.700,00	-	53.100,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Box File Alat Tulis Kantor*	3 Buah	Buah	103.200,00	-	309.600,00	3 Buah	Buah	103.200,00	-	309.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter L-500 Alat Tulis Kantor*	6 Buah	Buah	25.500,00	-	153.000,00	6 Buah	Buah	25.500,00	-	153.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Besar Alat Tulis Kantor*	5 Buah	Buah	16.300,00	-	81.500,00	5 Buah	Buah	16.300,00	-	81.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	50 Lembar	Lembar	1.300,00	-	65.000,00	50 Lembar	Lembar	1.300,00	-	65.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	46.000,00	-	92.000,00	2 Buah	Buah	46.000,00	-	92.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map -Plastik Alat Tulis Kantor*	5 Lembar	Lembar	11.300,00	-	56.500,00	5 Lembar	Lembar	11.300,00	-	56.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper Clip No 5 Alat Tulis Kantor*	5 Dos	Dos	9.900,00	-	49.500,00	5 Dos	Dos	9.900,00	-	49.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol Permanen Alat Tulis Kantor*	4 Buah	Buah	12.100,00	-	48.400,00	4 Buah	Buah	12.100,00	-	48.400,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler / Hekter Sedang HD 50 Alat Tulis Kantor*	5 Buah	Buah	41.000,00	-	205.000,00	5 Buah	Buah	41.000,00	-	205.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stop Map Batik Ukuran Folio Alat Tulis Kantor*	23 Buah	Lembar	4.300,00	-	98.900,00	23 Buah	Lembar	4.300,00	-	98.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.405.600,00						0,00
	[ # ] Kertas Cover - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.405.600,00						0,00
	[ - ] UMPRO					2.405.600,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop A3 Cokelat Kertas dan Cover*	5 Per Bungkus	Per Bungkus	121.500,00	-	607.500,00	5 Per Bungkus	Per Bungkus	121.500,00	-	607.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	2 Dos	Dos	36.800,00	-	73.600,00	2 Dos	Dos	36.800,00	-	73.600,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Pendek Kertas dan Cover*	5 Dos	Dos	26.900,00	-	134.500,00	5 Dos	Dos	26.900,00	-	134.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	10 Rim	Rim	74.900,00	-	749.000,00	10 Rim	Rim	74.900,00	-	749.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	10 Rim	Rim	84.100,00	-	841.000,00	10 Rim	Rim	84.100,00	-	841.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					311.000,00						0,00
	[ # ] Bahan Cetak - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					311.000,00						0,00
	[ - ] UMPRO					311.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	622 Lembar	Lembar	500,00	-	311.000,00	622 Lembar	Lembar	500,00	-	311.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.088.000,00						0,00
	[ # ] Bahan Komputer - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.088.000,00						0,00
	[ - ] UMPRO					1.088.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer Canon 790 / Bahan Komputer*	2 Botol	Botol	219.000,00	-	438.000,00	2 Botol	Botol	219.000,00	-	438.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Magenta / Bahan Komputer *	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 664 Cyan / Bahan Komputer *	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					173.046.500,00						0,00
	[ # ] Belanja Peralatan Rumah Tangga - Umpro Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					173.046.500,00						0,00
	[ - ] UMPRO					173.046.500,00						0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Alas Bosara	7 Buah	Buah	450.000,00	-	3.150.000,00	7 Buah	Buah	450.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Bad Cover Jumbo	2 Buah	Buah	2.263.000,00	-	4.526.000,00	2 Buah	Buah	2.263.000,00	-	4.526.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Baki Plastik	5 Buah	Buah	38.000,00	-	190.000,00	5 Buah	Buah	38.000,00	-	190.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Bantal Jesylin	40 Buah	Buah	171.000,00	-	6.840.000,00	40 Buah	Buah	171.000,00	-	6.840.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Baskom Besar	5 Buah	Buah	135.000,00	-	675.000,00	5 Buah	Buah	135.000,00	-	675.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Baskom Bulat Besar	3 Buah	Buah	81.000,00	-	243.000,00	3 Buah	Buah	81.000,00	-	243.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Baskom Sedang	6 Buah	Buah	61.000,00	-	366.000,00	6 Buah	Buah	61.000,00	-	366.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Blender	2 Buah	Buah	1.100.000,00	-	2.200.000,00	2 Buah	Buah	1.100.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Box Nasi 3 Susun	2 Buah	Set	284.000,00	-	568.000,00	2 Buah	Set	284.000,00	-	568.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Burkam	2 Set	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Set	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Caffe Decanlex	3 Buah	Buah	250.000,00	-	750.000,00	3 Buah	Buah	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Cangkir Sango	10 Lusin	Lusin	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Lusin	Lusin	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Cerek Listrik Oxone	2 Buah	Buah	419.000,00	-	838.000,00	2 Buah	Buah	419.000,00	-	838.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Dandang Jawa	3 Buah	Buah	210.000,00	-	630.000,00	3 Buah	Buah	210.000,00	-	630.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Elektrik Toaster	2 Buah	Buah	338.000,00	-	676.000,00	2 Buah	Buah	338.000,00	-	676.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Ember Besar	5 Buah	Buah	162.000,00	-	810.000,00	5 Buah	Buah	162.000,00	-	810.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Galon	5 Buah	Buah	75.000,00	-	375.000,00	5 Buah	Buah	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Galon Bonanza	1 Buah	Buah	750.000,00	-	750.000,00	1 Buah	Buah	750.000,00	-	750.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Gantungan Baju 765 A	5 Lusin	Lusin	81.000,00	-	405.000,00	5 Lusin	Lusin	81.000,00	-	405.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Gantungan Baju 765 C	5 Lusin	Lusin	129.000,00	-	645.000,00	5 Lusin	Lusin	129.000,00	-	645.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Gelas	10 Lusin	Lusin	110.000,00	-	1.100.000,00	10 Lusin	Lusin	110.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Gelas Kaca Kecil Royalex	2 Lusin	Lusin	110.000,00	-	220.000,00	2 Lusin	Lusin	110.000,00	-	220.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Gelas Minuman Royalex	10 Lusin	Lusin	125.000,00	-	1.250.000,00	10 Lusin	Lusin	125.000,00	-	1.250.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perabot Kantor Spesifikasi : Gelas Sloki	10 Lusin	Lusin	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Lusin	Lusin	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Guling Silycon	33 Buah	Buah	200.000,00	-	6.600.000,00	33 Buah	Buah	200.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Jumbo 12 Liter	3 Buah	Buah	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Buah	Buah	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Jumbo 4 L	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Jumbo Air Lion Star	2 Buah	Buah	270.000,00	-	540.000,00	2 Buah	Buah	270.000,00	-	540.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Jumbo Nasi Lion Star	3 Buah	Buah	308.000,00	-	924.000,00	3 Buah	Buah	308.000,00	-	924.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kemoceng	10 Buah	Buah	49.000,00	-	490.000,00	10 Buah	Buah	49.000,00	-	490.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kesen Handuk Master Mat	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kesen Kaki Handuk Winning	5 Lembar	Lembar	146.000,00	-	730.000,00	5 Lembar	Lembar	146.000,00	-	730.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Laundry Basket	3 Buah	Buah	216.000,00	-	648.000,00	3 Buah	Buah	216.000,00	-	648.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Mangkok	35 Buah	Buah	104.000,00	-	3.640.000,00	35 Buah	Buah	104.000,00	-	3.640.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Mangkok Oval	10 Buah	Buah	110.000,00	-	1.100.000,00	10 Buah	Buah	110.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Panci Besar	2 Buah	Buah	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Buah	Buah	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Panci Dandang 33 cm	5 Buah	Buah	318.000,00	-	1.590.000,00	5 Buah	Buah	318.000,00	-	1.590.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Panci Dandang 41 cm	2 Buah	Buah	486.000,00	-	972.000,00	2 Buah	Buah	486.000,00	-	972.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Panci Hocky	5 Buah	Buah	102.000,00	-	510.000,00	5 Buah	Buah	102.000,00	-	510.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Panci Steamer	3 Buah	Buah	255.000,00	-	765.000,00	3 Buah	Buah	255.000,00	-	765.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Pengaman Regulator	5 Buah	Buah	169.000,00	-	845.000,00	5 Buah	Buah	169.000,00	-	845.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Piring Ceper	10 Lusin	Lusin	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Lusin	Lusin	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Piring Makan 9" Ombak Sango	20 Lusin	Lusin	300.000,00	-	6.000.000,00	20 Lusin	Lusin	300.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Piring Tengah	10 Lusin	Lusin	325.000,00	-	3.250.000,00	10 Lusin	Lusin	325.000,00	-	3.250.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Portable Gas Cooker	2 Buah	Buah	291.000,00	-	582.000,00	2 Buah	Buah	291.000,00	-	582.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Rak Piring Stainless	2 Buah	Buah	486.000,00	-	972.000,00	2 Buah	Buah	486.000,00	-	972.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Rantang Susun	3 Buah	Buah	487.500,00	-	1.462.500,00	3 Buah	Buah	487.500,00	-	1.462.500,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sajadah	3 Lembar	Lembar	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Lembar	Lembar	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sarung Kursi	100 Lembar	Lembar	180.000,00	-	18.000.000,00	100 Lembar	Lembar	180.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Selang Kompor	5 Buah	Buah	55.000,00	-	275.000,00	5 Buah	Buah	55.000,00	-	275.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Selimut	5 Lembar	Lembar	432.000,00	-	2.160.000,00	5 Lembar	Lembar	432.000,00	-	2.160.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sendok Makan Doll	10 Lusin	Lusin	100.000,00	-	1.000.000,00	10 Lusin	Lusin	100.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sendok Makan Kerawang	11 Lusin	Lusin	35.000,00	-	385.000,00	11 Lusin	Lusin	35.000,00	-	385.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Setrika	2 Buah	Buah	540.000,00	-	1.080.000,00	2 Buah	Buah	540.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Setrika Uap	2 Buah	Buah	1.750.000,00	-	3.500.000,00	2 Buah	Buah	1.750.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Sprei	7 Buah	Buah	3.780.000,00	-	26.460.000,00	7 Buah	Buah	3.780.000,00	-	26.460.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Taplak Meja Bundar	5 Lembar	Lembar	1.150.000,00	-	5.750.000,00	5 Lembar	Lembar	1.150.000,00	-	5.750.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Taplak Meja Makan	5 Lembar	Lembar	700.000,00	-	3.500.000,00	5 Lembar	Lembar	700.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Taplak Meja Segi Empat Kecil	5 Lembar	Lembar	350.000,00	-	1.750.000,00	5 Lembar	Lembar	350.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Taplak Meja Segi Empat Panjang	6 Lembar	Lembar	1.100.000,00	-	6.600.000,00	6 Lembar	Lembar	1.100.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Taplak Meja Tamu	5 Lembar	Lembar	100.000,00	-	500.000,00	5 Lembar	Lembar	100.000,00	-	500.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Termos 350 m.l. Dublin	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Termos Kecil Oxone	1 Buah	Buah	925.000,00	-	925.000,00	1 Buah	Buah	925.000,00	-	925.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Toples	5 Buah	Buah	311.000,00	-	1.555.000,00	5 Buah	Buah	311.000,00	-	1.555.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Tutup Bosara Brunkas	8 Lusin	Lusin	1.150.000,00	-	9.200.000,00	8 Lusin	Lusin	1.150.000,00	-	9.200.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Wajan	5 Buah	Buah	473.000,00	-	2.365.000,00	5 Buah	Buah	473.000,00	-	2.365.000,00	0,00

